АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 августа 2016 г. № 0306 - ра
с. Карпогоры

О работниках администрации муниципального образования
«Пинежский муниципальный район», ответственных за ведение реестра
муниципальных маршрутов регулярных автобусных

перевозок на территории муниципального образования
 «Пинежский муниципальный район»
1. В соответствии с Порядком организации транспортного обслуживания по муниципальным маршрутам регулярных автобусных перевозок на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утверждённым постановлением администрации МО «Пинежский район»          от 21.04.2016 № 0334-па, назначить ответственными за ведение реестра муниципальных маршрутов регулярных автобусных перевозок на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» следующих работников администрации:

1.1.Начальника отдела дорожной деятельности и транспорта администрации МО «Пинежский район»;

1.2.Ведущего специалиста отдела дорожной деятельности и транспорта администрации МО «Пинежский район».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов